& £ '-I.fi
' A J

HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji
Bratislava 20.02.2016
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(147) 60m prekazky [76,2cm] - Starsie Ziacky :: Rozbeh 1

N o o A w N R H

St.c.
(223)
(65)
(93)
(15)
(169)
(69)
(105)

Meno Nar.
Eim SZTURCOVA Michaela 2001
gim SEDOVA Zuzana 2001
gim RUSNAKOVA Viktria 2004
gim BUCKOVA Denisa 2001
gim GRZNAROVA Dasa 2001
gim STEFKOVA Valéria 2001
gim URBANOVSKA Petra 2001

Klub / Krajina

Slavia Trencin o.z.

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia TU KoSice

Atleticky klub Bojnicky

AO Olympia Povazskéa Bystrica
SK mesta Dudince

CVC Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
9,59
9,74
10,67
10,77
10,89
11,60
13,68
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